КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ИДРИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕСАЛБИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.12.2019                                с. Большая Салба                              № 16-п

Об отмене постановления   «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального жилищного контроля на территории Большесалбинского сельсовета на территории Большесалбинского сельсовета в отношении юридических лиц и индивидуальных предпринимателей»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации".
Администрация Большесалбинского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1.Отменить постановление администрации Большесалбинского  сельсовета № 26-п от 06.07.2017 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального жилищного контроля на территории Большесалбинского сельсовета на территории Большесалбинского сельсовета в отношении юридических лиц и индивидуальных предпринимателей»

       4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу администрации Большесалбинского сельсовета Тараканову Евгению Сергеевну.
 5.Постановление вступает в силу в день, следующий за днём его официального опубликования.

    Глава сельсовета	       Е.С. Тараканова

[bookmark: _GoBack]